CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 20/2019 - CM

Toledo, 14 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
RODRIGO MELONARI
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo — Portaria n° 082/2019
Secretaria de Recursos Humanos
Poder Executivo

Assunto: Encaminha documentos dos trabalhos realizados pela Comissão
Parlamentar de Inquérito instaurada para apurar denúncias quanto à execução
do contrato e aditivos da construção do Hospital Regional de Toledo

Senhor Prefeito,

Em consideração ao disposto no Oficio n°01/2019 — CIA Portaria
n° 0082/2019, que solicita cópia na integra dos trabalhos realizados pela Comissão
Parlamentar de Inquérito, instaurada pela Câmara Municipal, para apurar denúncias
quanto à execução do contrato e aditivos da construção do Hospital Regional de
Toledo, encaminhamos cópia em mídia DVD, dos documentos solicitados.

Atenciosamente,

Acompanhe o seu Protocolo pela
internet no endereco
www.toledo.pr.gou.br

ANTONI, ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

/teLcçlãz.,45-'
111/02, 743

d5ti/cou
EtiCe R. Una Pereira Macedo

Wilstente em Administração k

Matricula n° 821041

-
Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 6447 / 2019

Reg: CAMARA MUNICIPAL DE TOL
EDO
Asssunto: Solicitacao Secret de R

ecursos Humanos - Versao: 1
Data: 14/02/2019 as 15:25

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001